
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

XÃ KIẾN MINH 
 

Số:       /QĐ-HĐND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Kiến Minh, ngày     tháng     năm 2025 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Đoàn giám sát  việc đầu tư cơ sở vật chất, trang thiết bị  

dạy và học đáp ứng việc thực hiện chương trình giáo dục phổ thông 2018.  

Công tác chuyển cấp của học sinh THCS năm học 2024 - 2025  

đối với trường THCS Minh Tân 

 
 

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ  

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025/QH15 ngày 

16/6/2025; 

Căn cứ Nghị quyết 594/NQ-UBTVQH15 ngày 12/9/2022 của Ủy ban 

Thường vụ Quốc hội hướng dẫn hoạt động giám sát của Hội đồng nhân dân, 

Thường trực Hội đồng nhân dân, Ban Hội đồng nhân dân, Tổ đại biểu Hội 

đồng nhân dân và đại biểu Hội đồng nhân dân;  

Căn cứ Nghị quyết số 11/NQ-HĐND ngày 30/7/2025 của Hội đồng nhân 

dân xã về chương trình hoạt động giám sát 6 tháng cuối năm 2025; 

Căn cứ Chương trình hoạt động số 01/CTr- HĐND ngày 02/8/2025 của 

Hội đồng nhân dân xã khóa I, nhiệm kỳ 2021-2026; 

Xét đề nghị của Trưởng ban Văn hóa - Xã hội Hội đồng nhân dân xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Thành lập Đoàn giám sát của Ban Văn hóa - Xã hội Hội đồng 

nhân dân xã về việc đầu tư cơ sở vật chất, trang thiết bị dạy và học đáp ứng 

thực hiện chương trình giáo dục phổ thông 2018. Công tác chuyển cấp của học 

sinh THCS năm học 2024-2025 đối với trường THCS Minh Tân trên địa bàn 

xã Kiến Minh gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Trưởng đoàn 

- Bà Nguyễn Thị Duyên - Thường vụ Đảng ủy, Chủ nhiệm Ủy ban kiểm 

tra Đảng ủy, Trưởng ban Văn hóa - Xã hội Hội đồng nhân dân xã. 

2. Phó đoàn  

- Ông Phạm Thế Anh - Đảng ủy viên, Phó trưởng ban Ban Văn hóa - Xã 

hội Hội đồng nhân dân xã. 



3. Thành viên 

- Bà Vũ Thị Ngọc - Đảng ủy viên, PCT UBMTTQ Việt Nam xã, Bí thư 

đoàn thanh niên, thành viên Ban Văn hóa - Xã hội; 

- Ông Lương Đình Của - Chuyên viên UBMTTQ Việt Nam xã, thành viên 

Ban Văn hóa - Xã hội; 

- Ông Nguyễn Ngọc Tân - Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; 

- Bà Phạm Thị Dịu - Chuyên viên Ban Văn hóa - Xã hội Hội đồng nhân 

dân xã, Thư ký; 

Kính mời lãnh đạo các cơ quan, đơn vị tham gia Đoàn giám sát: 

- Lãnh đạo Ban thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã;                  

- Lãnh đạo Ban Kinh tế - Ngân sách Hội đồng nhân dân xã. 

Điều 2: Đoàn giám sát có trách nhiệm xây dựng Kế hoạch giám sát, tổ 

chức thực hiện nội dung giám sát theo kế hoạch; thông báo kết quả giám sát tới 

các cơ quan, đơn vị chịu sự giám sát; báo cáo kết quả giám sát về Thường trực 

Hội đồng nhân dân xã theo quy định. 

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên Đoàn giám sát do Trưởng đoàn phân 

công. Đoàn giám sát được sử dụng con dấu của HĐND xã trong quá trình thực 

hiện nhiệm vụ.  

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, thủ trưởng các cơ quan, 

đơn vị liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 

- TT ĐU, HĐND, UBND xã;  

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, HSGS. 

 

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Duy Minh 

 

 

 


		2025-10-28T10:20:28+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Duy Minh <nguyenduyminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-10-28T11:28:34+0700
	Việt Nam
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ KIẾN MINH <hdndxkienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-10-28T11:28:41+0700
	Việt Nam
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ KIẾN MINH <hdndxkienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-10-28T11:28:41+0700
	Việt Nam
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ KIẾN MINH <hdndxkienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-10-28T11:28:41+0700
	Việt Nam
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ KIẾN MINH <hdndxkienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




